大邑卫康药店（太极大药房加盟店）转让协议

甲方：            身份证号码：
乙方：            身份证号码：
甲乙双方经友好协商，就大邑卫康药店（四川太极大药房连锁有限公司加盟店，下面简称“卫康药店”）转让达成下列协议，并共同遵守：
第一条 甲方于2018年11月14日前将位于成都市大邑县晋原镇潘家街        药店(面积为 平方米)转让给乙方使用。
第二条 该药店的营业执照号码为    ，药品经营许可证号码为     。 租期到2019年8月  日止，年租金为1万元人民币（大写：壹万元整）。店铺交给乙方后，乙同意履行该租赁合同，按时交纳租金及该合同约定由甲交纳的水电费等各项费用，该合同期满后由乙领回甲交纳的押金，该押金归乙方所有。

第三条 甲方保证所转让给乙方的卫康药店有完全的处分权，没有设置任何抵押，质押或担保，并免遭受第三人的追索，否则，由此引起的所有责任由甲方承担。
第三条 药店现有装修、装饰、办公设备(包括 )以及所有商品全部归乙方所有（包括仁和厂家所欠的一万余元的商品）;
第四条 药店转让费用共计人民币贰拾壹万元整（含伍仟元药店加盟费保证金），乙方在2018年11月16日前已向甲方支付转让费共计人民币壹拾玖万元整，剩余贰万元由甲方从2018年11月-12月的药店社保金额中扣除，待这贰万元全部从社保刷卡金额中扣除后，甲方不得再向乙方索取任何其他费用，同时甲方应立即把社保帐号以及财务章等交付给乙方。
第五条 从2018年11月14日以前卫康药店发生的所有债权债务以及责任由甲方承担。从2018年11月14日起卫康药店发生的所有债权债务以及责任由乙方承担。

2019年8月铺面到期，甲方应竭尽全力帮助乙方续租铺面，因此事甲方产生的差旅费用由乙方承担。

2019年8月前药店需要重新认证，甲方应竭尽全力协助乙方开展药店认证及企业负责人和法人的变更工作，因此事甲方产生的差旅费用由乙方承担。

药店转让后甲方不得在卫康药店周围5公里范围内开药店。同时，若甲方再次新办药店，企业名称中不能使用“卫康”二字。

若遇政府规划或国家征用拆迁店铺，有关补偿归乙方所有。

第九条 本合同一式二份，自签字之日起生效。

甲  方（签字并盖手印）：                                  乙  方（签字并盖手印）：

年     月    日                                           年    月    日